
新北市 110 學年度第 1學期   林口高中   公開授課行事曆 

場次 時間 
班

級 

公開課堂 

授課教師 

科目 

(領域) 
單元 

備課 

主持人 

共同備課 

教師類群 

(名單) 

議課 

主持人 

觀課議課 

教師類群 

(名單) 

開放型

態 

9/23 
10:10 

11:00 
309 游梅嬌 美術 圖文生風 王湘華 王湘華 王湘華 王湘華 校內 

9/23 
11:10 

12:00 
114 王湘華 

基礎電

腦 3D

製圖與

建模 

複音口哨 游梅嬌 游梅嬌 游梅嬌 游梅嬌 校內 

10/05 
1310 

1400 
111 雷宏鈞 

全民 

國防 

傳統與非傳

統安全威脅 
左敦雲 左敦雲 左敦雲 左敦雲 校內 

10/07 
10:10 

11:00 

108

115 
宋永豐 

奧運 

射擊 

十公尺 

雷射槍 
陳李治 陳李治 陳李治 陳李治 校內 

10/08 
10:10 

11:00 
201 丁烜鳴 體育 射擊 蔡易辰 蔡易辰 蔡易辰 蔡易辰 

 

校內 

 

10/13 
09:10 

10:00 
106 陳李治 體育 排球低手 宋永豐 宋永豐 宋永豐 宋永豐 校內 

10/18 
14:20 

15:10 
203 蔡易辰 體育 

羽球 

高遠球 
丁烜鳴 丁烜鳴 丁烜鳴 丁烜鳴 校內 

10/26 
13:10 

14:00 
109 郭欣瑜 

生命教

育 
育達 1-2 丁郁美 

賴佑華、丁

郁美、伍淑

玉 

丁郁美 

賴佑華、

丁郁美、

伍淑玉 

校內 

11/10 
15:20 

16:10 
110 蕭牧心 體育 

籃球籃下 

投籃 
楊翔燁 楊翔燁 楊翔燁 楊翔燁 校內 

11/10 
11:10 

12:00 
308 凃志賢 體育 射擊 宋永豐 宋永豐 宋永豐 宋永豐 校內 

12/8 
09:10 

10:00 
113 丁郁美 

生命教

育 
育達 4-1 郭欣瑜 

賴佑華、郭

欣瑜、伍淑

玉 

郭欣瑜 

賴佑華、

郭欣瑜、

伍淑玉 

校內 

           

           

           

 

備註: 

1. 必填欄位:場次時間、班級、公開授課教師、領域、單元、開放型態。 

2. 其餘為建議填列欄位。 


