新北市 110 學年度第 1 學期 林口高中 公開授課行事曆

			,						•	
場次	時間	班級	公開課堂授課教師	科目 (領域)	單元	備課 主持人	共同備課 教師類群 (名單)	議課 主持人	觀課議課 教師類群 (名單)	開放型態
9/23	10:10 11:00	309	游梅嬌	美術	圖文生風	王湘華	王湘華	王湘華	王湘華	校內
9/23	11:10 12:00	114	王湘華	基礎電 腦 3D 製圖 建模	複音口哨	游梅嬌	游梅嬌	游梅嬌	游梅嬌	校內
10/05	1310 1400	111	雷宏鈞	全民國防	傳統與非傳 統安全威脅	左敦雲	左敦雲	左敦雲	左敦雲	校內
10/07	10:10 11:00	108 115	宋永豐	奥運射撃	十公尺 雷射槍	陳李治	陳李治	陳李治	陳李治	校內
10/08	10:10 11:00	201	丁烜鳴	體育	射擊	蔡易辰	蔡易辰	蔡易辰	蔡易辰	校內
10/13	09:10 10:00	106	陳李治	體育	排球低手	宋永豐	宋永豐	宋永豐	宋永豐	校內
10/18	14:20 15:10	203	蔡易辰	體育	羽球 高遠球	丁烜鳴	丁烜鳴	丁烜鳴	丁烜鳴	校內
10/26	13:10 14:00	109	郭欣瑜	生命教育	育達 1-2	丁郁美	賴佑華、丁 郁美、伍淑 玉	丁郁美	賴佑華、 丁郁美、 伍淑玉	校內
11/10	15:20 16:10	110	蕭牧心	體育	籃球籃下 投籃	楊翔燁	楊翔燁	楊翔燁	楊翔燁	校內
11/10	11:10 12:00	308	涂志賢	體育	射擊	宋永豐	宋永豐	宋永豐	宋永豐	校內
12/8	09:10 10:00	113	丁郁美	生命教育	育達 4-1	郭欣瑜	賴佑華、郭 欣瑜、伍淑 玉	郭欣瑜	賴佑華、 郭欣瑜、 伍淑玉	校內
	12:00 09:10			生命教			賴佑華、郭 欣瑜、伍淑		賴佑華、 郭欣瑜、	

備註:

- 1. 必填欄位:場次時間、班級、公開授課教師、領域、單元、開放型態。
- 2. 其餘為建議填列欄位。